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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509023E

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit ACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Vokshi", Nd.16, H15, 
Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu, telemarketingu, telekomunikimi, 

sherbim call center. Import-eksport dhe tregetim me shumice 
dhe pakice te mallrave dhe pajisjeve industriale, ushqimore, 
bujqesore, blektorale, fruta-perime, materiale te ndertimit, 
lende te para, parfumeri, kozmetike etj.Import-eksport dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve dhe orendive. 
Tregetim te artikujve te kancelarise, materialeve e pajisjeve 
per zyra, pajisje elektrike, elektronike, higjenosanitare, 
duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendes drusore e mobiljeve, hapjen e bar restoranteve, 
parukeri si dhe çdo veprimtari tjeter tregetare qe permbush 
qellimin e hapjes se kesaj shoqerie.Shoqeria do te operoje ne 
fushen e ndertimit, si ndertimi i apartamenteve te banimit, 
ndertimeve publike, qendra tregetare, objekteve te kultit. 
Gjithashtu objekt i shoqerise do te jene edhe punimet ne 
fushen e ndertimit siç jane instalimet elektrike, instalimet 
hidraulike dhe punirne e sherbime te tjera ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe tregetim te artikujve ushqimore dhe 
industriale. 
Juljen Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljenXhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACT
Telefon: 0692680653  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-697203-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar fin ACT 2020.xlsx
Vendimi ACT.PDF
Bilanci ACT.PDF
Bilanci ACT.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ACT 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ACT.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ACT 2020.xlsx

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933574-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D52730-DAC1-4977-953D-00E27EA09AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84647CC9-587E-4B66-9C48-10DAB479433D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1E4A9-2E47-4ECF-925A-B5E5026F5DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD9A799-8ED4-4D79-9574-9E17A3A489A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCA5C5A-EDEB-4136-8CC3-0C9871B81F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F38E5-70B8-4BA3-878F-E7F0D0E258BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10B893-EE2D-4B13-BE24-AE04921F73BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF123A-5E52-48CF-BE16-2AFA83B75EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BC133A-6D2D-491B-8644-189943658D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BC133A-6D2D-491B-8644-189943658D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668CC37D-BF9D-4AD1-9CE1-E04CBDB14FA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci ACT 2021.PDF
ACT Vendim 2021.PDF
cash flow.xlsx
PASH.xlsx
AKTIV PASIV.xlsx
ACT Vendim 2021.PDF
KAPITALI.xlsx

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED958F6B-867B-46E2-9846-B30B6239FDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C664B-0846-4D1C-973B-BA31C56B3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDC26FD-6F66-4F28-842F-3009254780BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CB57B3-EB10-4C6B-9C89-F9E2FC03AE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F93DEF-B450-4B44-A698-0B2BE5A7ED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625CFA75-051C-4CEC-BC32-2936E8C06F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BDB0E6-730B-48C3-A6A3-2DBC5D0354B2

